
DOA-0100251 42z'. O"-

UCHWAŁA NrC4.402/2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia "56,...Ę?"7/<2.- 2022 roku

w sprawie zatwierdzenia ostatecznej listy zadań dopuszczonych do głosowania w ramach

„Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego na 2022 r. —IV edycja".

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 12 Regulaminu Marszałkowskiego

Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego, stanowiącego załącznik do uchwały

nr VI/57/2019 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie konsultacji

wojewódzkich dotyczących projektu — Marszałkowski Budżet Obywatelski Województwa Opolskiego

(Dz.U.Woj.Opol. z 2019 r., poz. 1628) Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się ostateczną listę zadań dopuszczonych do głosowania

w ramach „Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego na 2022 r. —

IV edycja", stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykona nie uchwały powierza się Przewodniczącemuu Zespołu Zadaniowego ds.

Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego oraz Dyrektorowi

Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarica

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


